
Oberbayern 2025/26
mE SF03 am 04.10.2025
Tabelle und Spielplan

Mannschaft              
TSV München-Ost
TSV Ismaning
TSV Vaterstetten
HSG B-one
HSG B-one II

Spielleiter-Kontaktadresse
Pottgießer, Yvonne, Mobil: +49 1578 5205454,
Yvonne.Pottgiesser@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.10.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  280300
13:20  280300
13:40  280300
14:00  280300
14:20  280300
14:40  280300
15:00  280300
15:20  280300
15:40  280300
16:00  280300

TSV Vaterstetten
TSV München-Ost
HSG B-one II
TSV München-Ost
TSV Ismaning
TSV Vaterstetten
HSG B-one
HSG B-one II
TSV Ismaning
HSG B-one

HSG B-one
TSV Ismaning
TSV Vaterstetten
HSG B-one
HSG B-one II
TSV München-Ost
TSV Ismaning
TSV München-Ost
TSV Vaterstetten
HSG B-one II

5:3
11:9
3:10
9:5

16:5
5:13
11:9
6:13
11:8

 

Hallenverzeichnis

280300 Ottobrunn, Sportpark
Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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