

Oberbayern 2025/26

mE SF03 am 04.10.2025

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TSV München-Ost

TSV Ismaning

TSV Vaterstetten

HSG B-one

HSG B-one II

Spielleiter-Kontaktadresse

Pottgießer, Yvonne, Mobil: +49 1578 5205454,
Yvonne.Pottgiesser@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 04.10.2025 13:00 280300	TSV Vaterstetten	HSG B-one	5:3
13:20 280300	TSV München-Ost	TSV Ismaning	11:9
13:40 280300	HSG B-one II	TSV Vaterstetten	3:10
14:00 280300	TSV München-Ost	HSG B-one	9:5
14:20 280300	TSV Ismaning	HSG B-one II	16:5
14:40 280300	TSV Vaterstetten	TSV München-Ost	5:13
15:00 280300	HSG B-one	TSV Ismaning	11:9
15:20 280300	HSG B-one II	TSV München-Ost	6:13
15:40 280300	TSV Ismaning	TSV Vaterstetten	11:8
16:00 280300	HSG B-one	HSG B-one II	

Hallenverzeichnis

280300 Ottobrunn, Sportpark
Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen